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Spikkestad–Oslo S–Moss
Mandag–fredag

Tog nr 1151 2204 1105 1155 1107 2216 1109 1111 1113 1115 1117 1119 1121 1125 1163
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01 2104 163

SpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestad 0519 0602 0627 0702 0727 0802 0902 1002 1102 1202 1302 1402 1502
Åsåker 0520 0603 0628 0703 0728 0803 0903 1003 1103 1203 1303 1403 1503
Røyken 0523 0606 0631 0706 0731 0806 0906 1006 1106 1206 1306 1406 1506
Hallenskog 0526 0609 0634 0709 0734 0809 0909 1009 1109 1209 1309 1409 1509
Heggedal 0528 0611 0638 0711 0738 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511
Gullhella 0530 0613 0640 0713 0740 0813 0913 1013 1113 1213 1313 1413 1513
Bondivatn 0533 0616 0643 0716 0743 0816 0916 1016 1116 1216 1316 1416 1516
Asker 0538 0621 0648 0721 0748 0821 0921 1021 1121 1221 1321 1421 1521
Sandvika 0550 0630 0657 0730 0757 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530
Lysaker 0559 0636 0705 0736 0804 0836 0936 1036 1136 1236 1336 1436 1536
Skøyen 0603 0639 0709 0739 0809 0839 0939 1039 1139 1239 1339 1439 1539
Nationaltheatret 0607 0643 0713 0743 0813 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0610 0646 0716 0746 0816 0846 0946 1046 1146 1246 1346 1446 1546
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0506 0648 0718 0748 0818 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1548 1633
Kolbotn 0522 0659 0729 0759    | 0859 0959 1059 1159 1259 1359 1459 1601    |
Ski 0536 0710 0744 0810 0839 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1613 1655
Ås 0541 0715 0749 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1618 1701
Vestby 0546 0720 0754 0820 0920 1020 1120 1220 1320 1420 1520 1623 1707
Sonsveien 0552 0726 0800 0826 0926 1026 1126 1226 1326 1426 1526 1629 1713
Kambo 0556 0730    | 0830 0930 1030 1130 1230 1330 1430 1530 1633 1718
MossMossMossMossMoss 0602 0739 0808 0836 0936 1036 1136 1236 1336 1436 1536 1639 1724

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:
Mandag g g g g g g g g

Tirsdag-torsdag g g g g g g g g

Fredag g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.
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Spikkestad–Oslo S–Moss
Mandag–fredag
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Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i
togtrafikken ved høytider.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Grønn avgang gjelder dagen toget
starter fra utgangsstasjon.

Asker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og MossAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og MossAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og MossAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og MossAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss
har stopp av flere tog enn vist her - se egnehar stopp av flere tog enn vist her - se egnehar stopp av flere tog enn vist her - se egnehar stopp av flere tog enn vist her - se egnehar stopp av flere tog enn vist her - se egne
samletabeller for alle tog til og fra Oslo forsamletabeller for alle tog til og fra Oslo forsamletabeller for alle tog til og fra Oslo forsamletabeller for alle tog til og fra Oslo forsamletabeller for alle tog til og fra Oslo for
disse stasjonene.disse stasjonene.disse stasjonene.disse stasjonene.disse stasjonene.

Tog nr 1129 1131 1133 1135 1137 1139 1141 1143 1145
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01

SpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestad 1600 1700 1802 1902 2002 2102 2202 2302 0002
Åsåker 1601 1701 1803 1903 2003 2103 2203 2303 0003
Røyken 1604 1704 1806 1906 2006 2106 2206 2306 0006
Hallenskog 1607 1707 1809 1909 2009 2109 2209 2309 0009
Heggedal 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311 0011
Gullhella 1613 1713 1813 1913 2013 2113 2213 2313 0013
Bondivatn 1616 1716 1816 1916 2016 2116 2216 2316 0016
Asker 1621 1721 1821 1921 2021 2121 2221 2321 0021
Sandvika 1630 1730 1830 1930 2030 2130 2230 2330 0030
Lysaker 1636 1736 1836 1936 2036 2136 2236 2336 0036
Skøyen 1639 1739 1839 1939 2039 2139 2239 2339 0039
Nationaltheatret 1643 1743 1843 1943 2043 2143 2243 2343 0043
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1646 1746 1846 1946 2046 2146 2246 2346 0046
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1648 1748 1848 1948 2048 2148 2248 2348 0048
Kolbotn 1659 1759 1859 1959 2059 2159 2259 2359 0059
Ski 1710 1810 1910 2010 2110 2210 2310 0010 0110
Ås 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315 0015 0115
Vestby 1720 1820 1920 2020 2120 2220 2320 0020 0120
Sonsveien 1726 1826 1926 2026 2126 2226 2326 0026 0126
Kambo 1730 1830 1930 2030 2130 2230 2330 0030 0130
MossMossMossMossMoss 1736 1836 1936 2036 2136 2236 2336 0036 0136

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:
Mandag g g g g g g g

Tirsdag-torsdag g g g g g g g

Fredag g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.
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Spikkestad–Oslo S–Moss
Lørdag

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Grønn avgang gjelder dagen toget starter fra utgangsstasjon.

Asker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vist
her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Tog nr 1105 1109 1113 1117 1121 1129 1133 1137 1141 1145
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01

SpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestad 0602 0802 1002 1202 1402 1600 1802 2002 2202 0002
Åsåker 0603 0803 1003 1203 1403 1601 1803 2003 2203 0003
Røyken 0606 0806 1006 1206 1406 1604 1806 2006 2206 0006
Hallenskog 0609 0809 1009 1209 1409 1607 1809 2009 2209 0009
Heggedal 0611 0811 1011 1211 1411 1611 1811 2011 2211 0011
Gullhella 0613 0813 1013 1213 1413 1613 1813 2013 2213 0013
Bondivatn 0616 0816 1016 1216 1416 1616 1816 2016 2216 0016
Asker 0621 0821 1021 1221 1421 1621 1821 2021 2221 0021
Sandvika 0630 0830 1030 1230 1430 1630 1830 2030 2230 0030
Lysaker 0636 0836 1036 1236 1436 1636 1836 2036 2236 0036
Skøyen 0639 0839 1039 1239 1439 1639 1839 2039 2239 0039
Nationaltheatret 0643 0843 1043 1243 1443 1643 1843 2043 2243 0043
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0646 0846 1046 1246 1446 1646 1846 2046 2246 0046
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0648 0848 1048 1248 1448 1648 1848 2048 2248 0048
Kolbotn 0659 0859 1059 1259 1459 1659 1859 2059 2259 0059
Ski 0710 0910 1110 1310 1510 1710 1910 2110 2310 0110
Ås 0715 0915 1115 1315 1515 1715 1915 2115 2315 0115
Vestby 0720 0920 1120 1320 1520 1720 1920 2120 2320 0120
Sonsveien 0726 0926 1126 1326 1526 1726 1926 2126 2326 0126
Kambo 0730 0930 1130 1330 1530 1730 1930 2130 2330 0130
MossMossMossMossMoss 0739 0936 1136 1336 1536 1736 1936 2136 2336 0136

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:
Lørdag g g g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.
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Spikkestad–Oslo S–Moss
Søndag
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Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Grønn avgang gjelder dagen toget starter fra utgangsstasjon.

Asker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vist herAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vist herAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vist herAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vist herAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vist her
- se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.- se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.- se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.- se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.- se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Tog nr 1109 1113 1117 1121 1129 1133 1137 1141 1145
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01

SpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestad 0802 1002 1202 1402 1600 1802 2002 2202 0002
Åsåker 0803 1003 1203 1403 1601 1803 2003 2203 0003
Røyken 0806 1006 1206 1406 1604 1806 2006 2206 0006
Hallenskog 0809 1009 1209 1409 1607 1809 2009 2209 0009
Heggedal 0811 1011 1211 1411 1611 1811 2011 2211 0011
Gullhella 0813 1013 1213 1413 1613 1813 2013 2213 0013
Bondivatn 0816 1016 1216 1416 1616 1816 2016 2216 0016
Asker 0821 1021 1221 1421 1621 1821 2021 2221 0021
Sandvika 0830 1030 1230 1430 1630 1830 2030 2230 0030
Lysaker 0836 1036 1236 1436 1636 1836 2036 2236 0036
Skøyen 0839 1039 1239 1439 1639 1839 2039 2239 0039
Nationaltheatret 0843 1043 1243 1443 1643 1843 2043 2243 0043
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0846 1046 1246 1446 1646 1846 2046 2246 0046
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0848 1048 1248 1448 1648 1848 2048 2248 0048
Kolbotn 0859 1059 1259 1459 1659 1859 2059 2259 0059
Ski 0910 1110 1310 1510 1710 1910 2110 2310 0110
Ås 0915 1115 1315 1515 1715 1915 2115 2315 0115
Vestby 0920 1120 1320 1520 1720 1920 2120 2320 0120
Sonsveien 0926 1126 1326 1526 1726 1926 2126 2326 0126
Kambo 0930 1130 1330 1530 1730 1930 2130 2330 0130
MossMossMossMossMoss 0936 1136 1336 1536 1736 1936 2136 2336 0136

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:
Søndag g g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.
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Moss–Oslo S–Spikkestad
Mandag–fredag

Tog nr 1102 1150 1106 1152 2806 1110 1154 1114 1156 1116 1118 1120 1122 1124 1126
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01

MossMossMossMossMoss 0514 0544 0614 0641 0713 0745 0814 0844 0914 1014 1114 1214 1314 1414
Kambo 0519 0549 0619 0647 0718 0750 0819 0849 0919 1019 1119 1219 1319 1419
Sonsveien 0522 0552 0622 0650 0721 0753 0822 0852 0922 1022 1122 1222 1322 1422
Vestby 0530 0600 0630 0659 0729 0801 0830 0900 0930 1030 1130 1230 1330 1430
Ås 0535 0605 0635 0705 0734 0806 0835 0906 0935 1035 1135 1235 1335 1435
Ski 0542 0612 0642 0712 0715 0741 0813 0842 0913 0942 1042 1142 1242 1342 1442
Kolbotn 0552 0622 0652    | 0728 0752 0823 0852 0924 0952 1052 1152 1252 1352 1452
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0603 0633 0703 0734 0742 0803 0834 0903 0935 1003 1103 1203 1303 1403 1503
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0605 0705 0745 0805 0905 0937 1005 1105 1205 1305 1405 1505
Nationaltheatret 0607 0707 0747 0807 0907 0939 1007 1107 1207 1307 1407 1507
Skøyen 0612 0712 0752 0812 0912 0944 1012 1112 1212 1312 1412 1512
Lysaker 0615 0715 0755 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515
Sandvika 0621 0721 0801 0821 0921 1021 1121 1221 1321 1421 1521
Asker 0631 0731 0831 0931 1031 1131 1231 1331 1431 1531
Bondivatn 0633 0733 0833 0933 1033 1133 1233 1333 1433 1533
Gullhella 0635 0735 0835 0935 1035 1135 1235 1335 1435 1535
Heggedal 0639 0739 0838 0938 1038 1138 1238 1338 1438 1538
Hallenskog 0641 0741 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540
Røyken 0644 0744 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543
Åsåker 0646 0746 0845 0945 1045 1145 1245 1345 1445 1545
SpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestad 0649 0749 0848 0948 1048 1148 1248 1348 1448 1548

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:
Mandag g g g g g g g g g

Tirsdag-torsdag g g g g g g g g g

Fredag g g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.
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Moss–Oslo S–Spikkestad
Mandag–fredag

Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

M
an

d
ag
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re

d
ag

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Grønn avgang gjelder dagen toget starter fra utgangsstasjon.

Asker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vist
her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Tog nr 2217 1128 2219 1130 1132 1134 1136 1138 1140 1142 1144 1146
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01

MossMossMossMossMoss 1514 1614 1714 1814 1914 2014 2114 2214 2314 0014
Kambo 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319 0019
Sonsveien 1522 1622 1722 1822 1922 2022 2122 2222 2322 0022
Vestby 1530 1630 1730 1830 1930 2030 2130 2230 2330 0030
Ås 1535 1635 1735 1835 1935 2035 2135 2235 2335 0035
Ski 1542 1642 1742 1842 1942 2042 2142 2242 2342 0042
Kolbotn 1552 1652 1752 1852 1952 2052 2152 2252 2352 0052
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1603 1703 1803 1903 2003 2103 2203 2303 0003 0103
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1535 1605 1635 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305 0005
Nationaltheatret 1537 1607 1637 1707 1807 1907 2007 2107 2207 2307 0007
Skøyen 1542 1612 1642 1712 1812 1912 2012 2112 2212 2312 0012
Lysaker 1545 1615 1645 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315 0015
Sandvika 1551 1621 1651 1721 1821 1921 2021 2121 2221 2321 0021
Asker 1600 1631 1700 1731 1832 1931 2032 2131 2231 2331 0031
Bondivatn 1603 1633 1703 1733 1834 1933 2034 2133 2233 2333 0033
Gullhella 1605 1635 1705 1735 1836 1935 2036 2135 2235 2335 0035
Heggedal 1610 1638 1710 1738 1839 1938 2039 2138 2238 2338 0038
Hallenskog 1612 1640 1712 1740 1841 1940 2041 2140 2240 2340 0040
Røyken 1615 1643 1715 1743 1844 1943 2044 2143 2243 2343 0043
Åsåker 1617 1645 1717 1745 1846 1945 2046 2145 2245 2345 0045
SpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestad 1620 1648 1720 1748 1849 1948 2049 2148 2248 2348 0048

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:
Mandag g g g g g g g g

Tirsdag-torsdag g g g g g g g g

Fredag g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.
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Moss–Oslo S–Spikkestad
Lørdag

Tog nr 1106 1114 1118 1122 1126 1130 1134 1138 1142
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01

MossMossMossMossMoss 0614 0814 1014 1214 1414 1614 1814 2014 2214
Kambo 0619 0819 1019 1219 1419 1619 1819 2019 2219
Sonsveien 0622 0822 1022 1222 1422 1622 1822 2022 2222
Vestby 0630 0830 1030 1230 1430 1630 1830 2030 2230
Ås 0635 0835 1035 1235 1435 1635 1835 2035 2235
Ski 0642 0842 1042 1242 1442 1642 1842 2042 2242
Kolbotn 0652 0852 1052 1252 1452 1652 1852 2052 2252
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0703 0903 1103 1303 1503 1703 1903 2103 2303
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0705 0905 1105 1305 1505 1705 1905 2105 2305
Nationaltheatret 0707 0907 1107 1307 1507 1707 1907 2107 2307
Skøyen 0712 0912 1112 1312 1512 1712 1912 2112 2312
Lysaker 0715 0915 1115 1315 1515 1715 1915 2115 2315
Sandvika 0721 0921 1121 1321 1521 1721 1921 2121 2321
Asker 0731 0931 1131 1331 1531 1731 1931 2131 2331
Bondivatn 0733 0933 1133 1333 1533 1733 1933 2133 2333
Gullhella 0735 0935 1135 1335 1535 1735 1935 2135 2335
Heggedal 0739 0938 1138 1338 1538 1738 1938 2138 2338
Hallenskog 0741 0940 1140 1340 1540 1740 1940 2140 2340
Røyken 0744 0943 1143 1343 1543 1743 1943 2143 2343
Åsåker 0746 0945 1145 1345 1545 1745 1945 2145 2345
SpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestad 0749 0948 1148 1348 1548 1748 1948 2148 2348

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:
Lørdag g g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.
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Moss–Oslo S–Spikkestad
Lørdag

Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Lø
rd

ag

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenesVed høytider, bevegelige helligdager og i skolenes
ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Grønn avgang gjelder dagen toget starter fra utgangsstasjon.

Asker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vist
her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Tog nr 2221 1146
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01

MossMossMossMossMoss 0014
Kambo 0019
Sonsveien 0022
Vestby 0030
Ås 0035
Ski 0042
Kolbotn 0052
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0103
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0033
Nationaltheatret 0035
Skøyen 0040
Lysaker 0043
Sandvika 0049
Asker 0058
Bondivatn 0100
Gullhella 0102
Heggedal 0105
Hallenskog 0107
Røyken 0110
Åsåker 0112
SpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestad 0115

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:
Lørdag g g
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Moss–Oslo S–Spikkestad
Søndag

Tog nr 1114 1118 1122 1126 1130 1134 1138 1142 2221 1146
07.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.0107.01.01-16.06.01

MossMossMossMossMoss 0814 1014 1214 1414 1614 1814 2014 2214 0014
Kambo 0819 1019 1219 1419 1619 1819 2019 2219 0019
Sonsveien 0822 1022 1222 1422 1622 1822 2022 2222 0022
Vestby 0830 1030 1230 1430 1630 1830 2030 2230 0030
Ås 0835 1035 1235 1435 1635 1835 2035 2235 0035
Ski 0842 1042 1242 1442 1642 1842 2042 2242 0042
Kolbotn 0852 1052 1252 1452 1652 1852 2052 2252 0052
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0903 1103 1303 1503 1703 1903 2103 2303 0103
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0905 1105 1305 1505 1705 1905 2105 2305 0033
Nationaltheatret 0907 1107 1307 1507 1707 1907 2107 2307 0035
Skøyen 0912 1112 1312 1512 1712 1912 2112 2312 0040
Lysaker 0915 1115 1315 1515 1715 1915 2115 2315 0043
Sandvika 0921 1121 1321 1521 1721 1921 2121 2321 0049
Asker 0931 1131 1331 1531 1731 1931 2131 2331 0058
Bondivatn 0933 1133 1333 1533 1733 1933 2133 2333 0100
Gullhella 0935 1135 1335 1535 1735 1935 2135 2335 0102
Heggedal 0938 1138 1338 1538 1738 1938 2138 2338 0105
Hallenskog 0940 1140 1340 1540 1740 1940 2140 2340 0107
Røyken 0943 1143 1343 1543 1743 1943 2143 2343 0110
Åsåker 0945 1145 1345 1545 1745 1945 2145 2345 0112
SpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestadSpikkestad 0948 1148 1348 1548 1748 1948 2148 2348 0115

Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:Grønne avganger:
Søndag g g g g g g g g g g

Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.Ved høytider, bevegelige helligdager og i skolenes ferieperioder kan det bli endring i grønne avganger.
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Tlf 815 00 888
Bestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiserBestilling og informasjon om togreiser

Du finner oss også på Internett:
www.nsb.no

Moss–Oslo S–Spikkestad
Søndag

Sø
n

d
ag

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring i togtrafikken ved høytider.

g Grønne avganger.
NSB kundekort gir 40% rabatt.
Grønn avgang gjelder dagen toget starter fra utgangsstasjon.

Asker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vistAsker, Sandvika, Lysaker, Kolbotn, Ski og Moss har stopp av flere tog enn vist
her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.her - se egne samletabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.


